
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2022.gada 29.decembrī  Nr.793 
   (protokols Nr.24, 39.§) 
 

Par Burtnieka ezera tūrisma attīstības 
koncepcijas apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka 
viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 
vērtību saglabāšanu, kā arī 15.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka autonomo funkciju – 
sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba 
samazināšanu, Tūrisma likuma 8.panta 1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība tūrisma jomā teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentos nosaka tūrisma, tai skaitā kūrortu, attīstības perspektīvas un 
kūrortu teritorijas, kā arī ņemot vērā pienākumu sekmēt visas pašvaldības teritorijas ilgtspējīgu un 
līdzsvarotu attīstību, gan arī Saimniecisko lietu un Finanšu komiteju 15.12.2022 atzinumiem, 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR – 18 (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
1. apstiprināt Burtnieka ezera tūrisma attīstības koncepciju 2022-2027; 
2. integrēt Burtnieka ezera tūrisma attīstības koncepciju kopējā Valmieras novada tūrisma 

attīstības stratēģijā. 

 
 Pielikumā: Burtnieka tirgus izpēte tūrisma un zivju resursu kontekstā uz 41 lappuses. 
  

 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 


